转发：福建省教育厅办公室关于开展高校优秀拔尖创新人才培养案例研究工作的通知
各学院（系）：
现将《福建省教育厅办公室关于开展高校优秀拔尖创新人才培养案例研究工作的通知》（闽教办高〔2024〕6号）通知转发给你们，请认真对照通知要求，积极撰写“拔尖创新人才培养经典案例”，具体要求如下：

一、征集范围
全省本科高校近20年来在优秀拔尖创新人才培养实践上形成的优秀典型案例，主要包括：

1.高校专家教授个人或团队培养优秀拔尖创新人才的成功做法；

2.高校校长、院长、系主任、教师、班主任或辅导员的育才之道；

3.高校培养的优秀拔尖创新人才的成才故事。

二、撰写要求

1.案例内容需包括推荐学校、院系专业特色、办学主要经验、人才培养成效、案例摘要、案例亮点、主要启示等；

2.案例选择需要充分展现案例人物和事件的典型性、可读性、专业性、历史性、多学科性和时代性特点；

3.案例题目自拟，篇幅控制在2000-5000字，撰写格式详见附件1。

三、征集时间

即日起至2024年7月20日。

四、征集方式

采取学院（系）推荐、教育一线工作者自主申报相结合的方式进行征集。每个学院推荐案例不少于1个，并将案例、案例申报表（附件2）、案例汇总表（附件3）打包压缩，以“单位（或个人姓名）-福建高校优秀拔尖创新人才培养案例”命名后发送至316731312@qq.com，联系人：林亚娥。
教务处

                        2024年5月20日

附件1

案例撰写格式

案例标题：宋体3号加粗居中

（标题应简明、具体、确切概括全文主旨，一般不超过20个汉字，必要时可加副标题）。

一级标题：一、二、三……

（宋体四号加粗）

二级标题：1.2.3.……

（宋体四号加粗）

三级标题：（1）（2）（3）……

（宋体四号）

正文：宋体四号，正文内容用单倍行距，每页插入相应页码

附件2

福建高校优秀拔尖创新人才培养案例

申 报 表

单位（公章）：
编号：（不填）
	案例名称

	案例类别

	案例主要撰写人

	撰写人的联系方式

	案例介绍
	（可根据内容增加页数）

	专家建议
	（不填）

附件3

福建高校优秀拔尖创新人才培养案例

汇 总 表

	序号
	单位名称
	案例名称
	案例类型
	案例撰写人
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	...

4
- 2 -